Et volo quod presens infra scriptum inventarium inseretur in 
meo testamento sive ultima voluntate predictis: 

Revisió que fa l·onrat en Bernat de Centelles dels deutes que deu 
e de les iniúries que és tangut: Primerament mana e diu que sien  
donats an Conomina, prior de Manleu, XX sòlidos los quals li serví 
una vagada. Ítem per semblant rahó an Puig Dolers, prior de Sent 
Lorenç de Munt, X sòlidos. Ítem an Badia, rector de Tona, V sòlidos. 
Ítem a n·al Tuba, prior de Sent Lorenç de Terraça, XX sòlidos. Ítem 
al prior del monastir de Terraça LX sòlidos, lo qual és de Sent Ruf, 
del qual no sé son nom, mas era prior en l’any de M.CCC.XLVII. 
E si aquests damunt dits són morts, que sie donat als monestirs 
damunt dits. Ítem sien donats an… (Segueixen diversos deutes més 
petits que han de ser satisfets).

Actum est hoc pridie idus augusti anno Domini MºCCCºXLº 
octavo.

Sig+num mei Bernardi de Cintillis predicti qui hec concedo, 
laudo et firmo.

Testes huius rei sunt notati et rogati: Dominicus Amargós pres- 
biter, Berengarius de Palacio et Granelli, fratres fratrum minorum, 
Bernardus Gasius expurius, Ffranciscus Estanyol et Petrus Balaguer.

Sig+num mei Dominici de Gerunda, presbiteri et notarii publici 
de Albio pro honorabili domino Iacobo de Solerio rectori eiusdem 
loci, qui hec scribi feci cum superius posito in linea…

Sig+num Petri Borrelli, notarii publici Barchinone, testis.  
Sig+num Romei de Sarriano, notarii publici Barchinone, pro teste 
subscribientis.”  

Sig+num Petri de Sancto Clemente, baiuli Barchinone, qui 
huic translato sumpto fideliter a suo originali et cum eodem de 
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verbo ad verbum legittime comprobato, non viciato nec in aliqua 
sui parte suspecto, ex parte domini regis et auctoritate officii quo 
fungimur auctoritatem nostram impendimus pariter et decretum 
ut dicto translato tanquam suo originali in iudicio et extra fides 
plenaria ab omnibus impendatur. Appositum per manum mei Mar-
ci Fusterii, auctoritate regia notarii publici Barchinone ac scribe 
curie dicti baiuli, in cuius manu et posse dictus baiulus hanc 
firmam fecit septimodecimo kalendas iulii anno Domini millesimo 
CCCºXLº nono, presentibus testibus Bernardo Apers et Guillelmo 
de Corna[…], civibus Barchinone. Et ideo ego Marchus Fusterii, 
notarius predictus, hec scripsi et hoc meum Sig+num apposui. 

Sig+num Ffrancisci de Podio, auctoritate regia notarii publici 
Barchinone, qui hoc translatum sumptum fideliter a suo originali 
et cum eodem de verbo ad verbum legittime comprobatum aucto-
ritzatumque per venerabilem Petrum de Sancto Clemente baiulum 
Barchinone ut supra patet, scribi fecit et clausit quintodecimo 
kalendas iulii anno Domini millesimo trecentesimo quadragesimo 
nono cum litteris rasis et emendatis in linea…